
I rn nťiíowjag >

TSKRP000LP7E

Smlouva o dílo a poskytování odborného poradenství

uzavíraná dle § 2586 a násl, § 2631 a násl. a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku

mezi:

Objednatel: Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2, 1 10 00 Praha 1

IČ: 00064581

DIČ: CZ00064581

zastoupené:

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

ve věcech smluvních: Ing. Irenou Jiránkovou, vedoucí odd. 6100

ve věcech provozních: panem Petrem Maršálkem, technikem odd. 6100

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

Zhotovitel: M.O.Z. Consult s.r.o.

Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6

zastoupen: Ing. Petrem Horským - jednatelem společnosti

IČ: 26686503

DIČ: CZ26686503

s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

společnost je vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87299

I



ČLJ
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli odborné poradenství v oblasti

P+R. Zhotovitel se zavazuje vypracovávat zprávy a studie v oblasti P+R v termínech

dohodnutých pro jednotlivé zadání mezi smluvními stranami.

ČI. II
Cena

Smluvní strany se dohodly, že za poskytování odborného poradenství, včetně zpracování

zpráv a studií náleží zhotoviteli odměna ve výši 900,- Kč/hod bez DPH. Celková maximální

cena za realizované služby činí:

Celková cena bez DPH: 99 000,- Kč

DPH: 20 790,- Kč

Celková cena s DPH: 119 790,- Kč

ČI. III
Trvání smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 15.2. 2017 do 30. 6. 2017

2) Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu,

výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po jejím
doručení.

3) Domněnka doby dojití: Má se za to, že výpověď odeslaná s využitím provozovatele
poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

ČI IV
Další ujednání

A) Součinnost objednatele
Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebou součinnost, zejména jím

požadované doklady, informace a vysvětlení potřebné k řádnému splnění předmětu
smlouvy.

B) Povinnosti zhotovitele
Zhotovitel je povinen poskytovat poradenství s odbornou péčí. Zhotovitel je povinen
zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti
s poskytováním poradenství.

2



C) Fakturace

1 ) Poskytnuté poradenství (vč. zpracování zpráva a studií) budou fakturovány dle

sjednané hodinové sazby.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl. m. Prahy, jako odběratele:
Hlavní město Praha
1Č 00064581
DIČ CZ00064581
Mariánské náměstí 2, 1 1 0 00 Praha 1

zastoupené TSK hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

2) Zhotovitel je povinen provést fakturaci za poskytnuté poradenství měsíčně.

3) Fakturace bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušného zákona a součástí

faktury bude soupis poskytnutého poradenství. Splatnost faktury je 14 dní ode dne

doručení. Soupis poskytnutého poradenství musí obsahovat zejména tyto údaje:

- specifikace pokynutých konzultací, vypracovaných zpráv či studií
- časový rozsah za jednotku
- cenu celkem

4) V případě prodlení zhotovitele s provedením a předáním zprávy či studie

v dohodnutém termínu zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč

za každý den prodlení.

ČL V

Závěrečná ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynnou z této

smlouvy se řídí českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem.

2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

3) Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po

podpisu dva stejnopisy.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum

jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

3



6) Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení

Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19. 6. 2014, jímž bylo

zřizovatelem Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové

organizace na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je

obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí

převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové

organizace na akciovou společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a

povinnosti Objednatele z této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností

postoupeny na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která

nastoupí do právního postavení Objednatele.

V Praz

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI
hl. m. PRAHY

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1

55
___

V Praze dne:

M.O.Z. Consult s.r.o.

Radimova 2342/36

169 00 Praha 6

DIČ: CZ26686503

4


